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Szpital im. Stanislawa Leszczynskiego

UL .RACIBORSKA 26 40-074 KATOWICE

http//: www.szpital.net.pl e-mail: szpital@szpital.net.pl

tel. 32/2511-761  fax. 32/2514-533

Katowice. dnia 1510.2010r.
Szp.Leszcz. /AT/ZL/ZP/KK/ 1€ 57 /2010

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu

nieograniczonego na dostawg sprzgtu medycznego jednorazowego i wielorazowego uzytku
oraz materiatow medycznych jednorazowego uzytku

znak sprawy Szp.Leszcz./PN/95/2010

Zamawiajacy informuje, ze wplyngly nastgpujace zapytania do Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia:

Zapytanie 1:

,Dotyczy Pakietu nr 16

Czy zamawiajacy dopusci do przetargu igly o di. 19mm? Roéznica | mm podawana
w katalogach wynika z matematycznego zaokraglenia w przeliczaniu z cal na milimetry”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 2:

,Dotyczy Pakietu nr 16

Czy zamawiajacy bedzie wymagal, aby oferowane igly mialy zabezpieczenie przed
samozakluciem aktywujace si¢ podczas wyjmowania igly, co likwiduje niebezpieczenstwo
przypadkowego zaktlucia si¢ skazong igla przez personel medyczny?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga aby oferowane igly mialy zabezpieczenie przed samozaktuciem
aktywujace si¢ podczas wyjmowania igty, ale dopuszcza w/w sprzet medyczny.

Zapytanie 3:
,Dotyczy Pakietu nr 23
Czy zamawiajacy dopusci do przetargu zestawy posiadajace tylko jeden rodzaj zacisku

szczelinowy lub rolkowy? Pojedynczy zacisk wystarcza, aby zapewni¢ skuteczna przerwe
w infuzji ptynu.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 4:
,Dotyczy Pakietu nr 23

Czy zamawiajacy dopusci do przetargu zestawy w ktorych jedynie dreny wykonane sg z
PCV?”

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza do przetargu w/w zestawy.

o M



[image: image2.jpg]Zapytanie 5:

~Lwracamy si¢ z prosba o rezygnacje z wymogu wniesienia zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy lub o zmniejszenie wysokosci zabezpieczenia nalezytego wykonania
umowy do 2% ceny catkowitej podanej w ofercie.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia.

Zapytanie 6:

»Dotyczy: wzér umowy, par. 1 ust. 2

Prosimy o zmiang ww. zapisu na nastepujacy:

Ilosci zamawianych towaréw moga ulec zmianom — zmniejszeniu o maksymalnie 20%
wartosci umowy, w czasie obowiazywania umowy w zaleznosci od biezacych potrzeb
Zamawiajacego zwiazanych z udzielanymi $wiadczeniami medycznymi i bedg wynikaly z
biezacych zamowien, bez mozliwosci dochodzenia roszczen przez Wykonawce z tytutu
zmniejszenia ilosci zakupionego towaru.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia.

Zapytanie 7:

,»Dotyczy: wzor umowy, par. 1 ust. 3

Prosimy o zmiang ww. zapisu na nastepujacy:

Wykonawca gwarantuje niezmiennos¢ cen netto przez caly czas obowiazywania umowy.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.

Zapytanie 8:

»Dotyczy: wzér umowy, par. 8 ust 1a)

Prosimy o zmiang ww. zapisu na nastgpujacy:

a) nie dostarczenie towaru do 28 dni kalendarzowych liczac od daty ztozenia przy pomocy
faksu zamowienia do Wykonawcy.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia.

Zapytanie 9:

»Dotyczy: wzor umowy, par. 9

Prosimy o zmiang ww. zapisu na nastepujacy:

Wykonawca nie bedzie zbywa¢ wierzytelnosci wynikajacych z realizacji niniejsze] umowy
bez uprzedniej zgody Zamawiajacego. Nieuiszczenie przez Zamawiajacego zaptaty
w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zaplaty bedzie traktowane
jak wyrazenie przez Zamawiajacego zgody na cesje wierzytelnosci.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia.

Zapytanie 10:
,Pakiet 1

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o odstapienie od wymogu aby kaniule pochodzity
od jednego producenta.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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»Pakiet 2 poz. 9-12

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic diagnostycznych
pudrowanych o zawartosci protein ponizej 150pg/g”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 12:
»Pakiet 5 poz. 38

Zwracamy sig z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie drenu do odsysania pola
operacyjnego o dtugosci 210cm 5,6/8 bez koncodwki.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 13:
»~Pakiet 5 poz. 39

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie drenu Redona o dt. 170cm.”

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 14:
»Pakiet 5 poz. 40

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie drenu Redona o di. 80cm.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 15:
,Pakiet 5 poz. 42

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie koncowki do odsysania pola
operacyjnego CH20 4,5x6,6/270.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza na to zgodg.

Zapytanie 16:
,Pakiet 6 poz. 5

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie pojemnika o pojemnosci 201.”

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 17:
Pakiet 8 poz. 16

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie rurki tracheostomijnej rozm.
8,5/11,4-11,5mm.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 18:

,Pakiet 8 poz. 17
Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie rurki Guedela o di. 8cm.”
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Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 19:
.,Pakiet 8 poz. 18

Zwracamy sig z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie rurki Guedela o di. 10em.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 20:
»~Pakiet 10 poz. 3, 51

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.”

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 21:
»Pakiet 10 poz. 31

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie pojemnika na kat o pojemnosci
18ml lub 25ml.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza w/w pojemniki.

Zapytanie 22:
,Pakiet 10 poz. 47

Zwracamy sig¢ z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie jalowych workéw na mocz.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza jalowe worki na mocz.

Zapytanie 23:

,»Pakiet 12 poz. 1-3

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie igiet do znieczulen
podpajaczynowkowych o di. 88 mm.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 24:
»Pakiet 19 poz. 1-8

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie ostrzy ze stali weglowe;j.”

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy okreslit w Specyfikacji Istotnych Wankéw Zamodwienia
warunki bezwzgledne dla Pakietu nr 19, poz. 1 — 8.

Zapytanie 25:
»Pakiet 25 poz. 2
Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie zestawu do znieczulen
zewnatrzoponowych:
Sklad zestawu
e Igta typu Tuohy wykonana ze stali nierdzewnej o maksymalnej twardosci i
wytrzymatosci, oznaczona skalg centymetrowa, rozmiary 16G, 18G



[image: image5.jpg]* Plaski filtr epiduralny ze strzatka pokazujaca kierunek przeptywu, oporny na cisnienie
8 bar

¢ Strzykawka niskooporowa z mechanizmem Spr¢zynowym

* Cewnik epiduralny nieprzepuszczalny dla promieni RTG, 3 otwory boczne oddalone o
20mm od koncéwki cewnika, posiada skale centymetrowg

e Stabilizator cewnika epiduralnego

e Stabilizator filtra epiduralnego, hipoalergiczny

e Iacznik do cewnika”

Odpowiedz:
Zgodnie ze Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamoéwienia.

Zapytanie 26:
»Pakiet 27 poz. 1

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie aparatu do aspiracji i
wstrzykiwania lekow typu mini-spike plus bez zastawki.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 27:
wPakietnr 1 poz. 1 -5

Czy Zamawiajacy wymaga aby kaniule posiadaly zastawke antyzwrotng odpowietrzajaca
kaniule tuz po wktuciu?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga aby kaniule posiadaty zastawke antyzwrotng odpowietrzajaca
kaniule tuz po wktuciu, ale dopuszcza w/w sprzet medyczny.

Zapytanie 28:

wPakiet nr 1 poz. 6

Czy Zamawiajacy wymaga aby korki do kaniul posiadaty trzpien znajdujacy si¢ ponizej jego
krawedzi, zmniejszajacy ryzyko infekcji?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga aby korki do kaniul posiadaly trzpien znajdujacy sie ponizej jego
krawedzi, ale dopuszcza w/w sprzet medyczny.

Zapytanie 29:

»Prosimy o uwzglednienie we wzorze umowy zapisu dotyczacego ewentualnej zmiany cen
spowodowanej zmiana stawki podatku VAT. Takie zmiany sa zupeinie niezalezne od
wykonawcy oraz niemozliwe do przewidzenia w chwili wysylania oferty przetargowe;.
Nalezy takze zaznaczy¢, iz stawki podatku VAT moga by¢ obnizane lub podwyzszane przez
ustawodawceg. Brak odpowiednich uwarunkowan zmiany podatku VAT w umowie,
w przypadku obnizenia stawek podatkowych moze by¢ dla Zamawiajacego niekorzystny
i uniemozliwi¢ ustanowienie nowych nizszych cen brutto.

Proponujemy wprowadzenie do umowy nastgpujacego zapisu: ,,Zamawiajacy zobowiazany
jest zaplaci¢ na rzecz Wykonawcy ceng netto powigkszong o nalezny podatek VAT w kwocie
obliczonej zgodnie z przepisami obowiazujacymi w dacie wystawienia faktury VAT,

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.
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»~Pakiet nr 3, poz.2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie »gruszki” — pompki gumowej w Jednym kolorze np.
niebieskim.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 31:

,»Pakiet nr 20, poz. 6

Prosimy Zamawiajacego o sprecyzowanie Czy wymaga papieru oryginalnego czy dopuszcza
rowniez papier kompatybilny o tych samych parametrach.”

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy wymaga papieru do Videoprintera Sony UPP - 110 HD.

Zapytanie 32:
»~Pakiet nr 20, poz. 7, 9

Prosimy Zamawiajacego o podanie rozmiaru papierow z poz. 71 9.”

Odpowiedz:
Poz. 7:,Z” 90mm x 90 mm (200 HOJAS/SHEETS) ZOLL MED
Poz. 9: szerokos¢ papieru: 11 cm, srednica rolki 5 ¢m

Zapytanie 33:
»Dotyczy: pakietu nr 16

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igiet do portu o rozmiarze 22G i dtugosci 1,91¢m lub
2,54cm spetniajacych pozostate wymogi techniczne?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 34:

~Dotyczy zapisow SIWZ — Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zlozenia potwierdzenia
wadium jako zatacznika w ofercie przetargowej lub do Sekretariatu Dyrektora Naczelnego w
formie faksu?”

Odpowiedz:

W przypadku wplaty wadium w formie pieniadza Zamawiajacy dopuszcza zlozenie
potwierdzenia wplaty w formie faksu, w przypadku wplaty wadium w formie gwarancji
Zamawiajacy zada zlozenia oryginahu dokumentu w Sekretariacie Dyrektora.

Zapytanie 35:
~Dotyczy zapiséw SIWZ — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie probek opisanych
zgodnie z SIWZ razem z oferta w przypadku startowania na mniejsza liczbe pakietow?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody. Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 36:
»Dotyczy SIWZ — Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé przyjecia do wyceny jednostek
a’100szt w pozycjach o niskich cenach jednostkowych jak np. igly czy rekawice?”

Odpowiedz:
Zgodnie ze Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamowienia.
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Lapytanie 37:

Odpowiedz:
Zgodnie ze Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

Zapytanie 38:

.Dotyczy Pakiet 2 poz 9-12 — Czy Zamawiajacy dopusci rekawice bezpudrowe o pozostatych
parametrach zgodnych z SIWZ?”

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy wyraza na to zgodg.

Zapytanie 39:

»Dotyczy Pakiet 2 poz 13, 14 — Czy Zamawiajacy dopusci rekawice zawierajace szkodliwe
ftalany (plastyfikatory tworzyw sztucznych) i tiuramy (katalizatory wulkanizacji)?”

Odpowiedz:
Zgodnie ze Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zaméwienia. Zamawiajacy zamawia towary
posiadajace dopuszezenia do obrotu w kraju zgodnie z obowiazujacymi przepisami.

Zapytanie 40:

~Dotyczy Pakiet 17 — Czy Zamawiajacy wymaga igiel w opakowaniach jednostkowych
kodowanych kolorystycznie (zgodnie z ISO czyli kolorem nasadki i kodem opakowania
zbiorczego)? Rozwiazanie takie znacznie przyspiesza i utatwia dopasowanie odpowiedniego
rozmiaru igty do konkretnej procedury bez koniecznosci czytania drobnych liter.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga igiet w opakowaniach jednostkowych kodowanych kolorystycznie,
ale dopuszcza w/w sprzet medyczny.

Zapytanie 41:

,»Dot. Pakietu nr 2, poz. 1-7, 9-12:

Czy Zamawiajacy dopusci dotaczenie badan potwierdzajacych poziom protein wykonanych
przez producenta lub wytwérce? Norma nie wymaga wykonania badan przez niezalezng
instytucje.”

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 42:

»Dot. Pakietu nr 2, poz. 9-12:

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice gladkie, zapewniajace dobrg chwytno$é i nie
wyslizgiwanie si¢ przedmiotow z reki? Pozostate parametry zgodne z SIWZ.”

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 43:

»Pakiet 2, pozycje 1,2,3.456i7

Czy Zamawiajacy w w/w pozycjach dopusci rekawice chirurgiczne z mankietem prostym?
Czy Zamawiajacy w w/w pozycjach dopusci rekawice pakowane po 40 par z odpowiednim
przeliczeniem na wymagane zapotrzebowanie?”
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Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 44:
»Pakiet 2, pozycje 9.10.11 12

Czy Zamawiajacy w w/w pozycjach dopusci rekawice z zawartoscia protein lateksowych
140pg/g?”

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 45:
.Pakiet 2, pozycja 8
Czy Zamawiajacy w w/w pozycji dopusci rekawice bezpudrowe?”

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.
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